
 

ZARZĄDZENIE NR 64/2018     

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI 

z dnia 12 kwietnia 2018 r. 

 

w sprawie zmiany odpowiedzialności merytorycznej za wykonanie środków 

finansowych ujętych w planie finansowym wydatków budżetowych Urzędu 

Miejskiego na rok 2018 

 

 

        

        Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875  i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130), art. 
249  ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.       
z 2017 r. poz. 2077), Burmistrz Miasta Nowy Dwór Mazowiecki zarządza, co 
następuje: 
 
 
 

§ 1. Wprowadza się zmiany odpowiedzialności merytorycznej za wykonanie środków 
finansowych ujętych w planie finansowym wydatków budżetowych Urzędu Miejskiego na 
rok 2018, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 
budżetowym 2018 oraz podlega ogłoszeniu.  

 

Burmistrz 

/ - / Jacek Kowalski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PLAN FINANSOWY 

WYDATKÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2018

Załącznik  do zarządzenia Nr 64/2018

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 12 kwietnia 2018 r.

Dz. Rozdz. § Nazwa

Komórka organizacyjna 

odpowiedzialna za 

realizację wydatków

PLAN 

DOTYCHCZASOWY 

NA 2018 R. 

ZMIANY

PLAN PO 

ZMIANACH NA 

2018 R. 

I.  WYDATKI NA ZADANIA WŁASNE :

750
ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA
10 645 030,88 0,00 10 645 030,88

75023

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu)

9 152 962,00 9 152 962,00

4300 Zakup usług pozostałych 753 000,00 0,00 753 000,00

w tym: Wydz. Organizacyjny 377 000,00 -35 000,00 342 000,00

Kancelaria Burmistrza 73 500,00 35 000,00 108 500,00

OGÓŁEM  I 51 904 457,22 0,00 51 904 457,22

81 821 766,77 0,00 81 821 766,77

WYDATKI  BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

OGÓŁEM WYDATKI  BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO 

1


